Для обеспечения выполнения передаваемых полномочий по 
осуществлению финансового контроля включить в проект бюджета на 
очередной финансовый год сумму затрат на обеспечение осуществления' 
полномочий по финансовому контролю бюджета в 2026 году в соответствие с

2
заключенным Соглашением в сумме 51600 (пятьдесят одна тысяча шестьсот) 
рублей.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение обнародовать.
6. Решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Г лава Бейсужекского 
сельского поселения 
Выселковского района Н.М. Мяшина

СОГЛАШЕНИЕ

[...]

настоящим Соглашением межбюджетных трансфертов в случае 
невыполнения контрольно-счетной палатой муниципального образования 
Выселковский район своих обязательств.

3.3.8. перечисляет межбюджетные трансферты контрольно-счетной 
палате муниципального образования Выселковский район в сумме 51 600,0 
(пятьдесят одна тысяча шестьсот) рублей. Реквизиты для перечисления:

УФК по Краснодарскому краю (Контрольно-счетная палата 
муниципального образования Выселковский район л/с 04183166170), 
наименование банка получателя средств:

ИНН 2328006550, КПП 232801001 
БИК банка получателя средств (БИК ТОФК):